



## Är du Elg & Catenacci:s psykologkandidat 2013?

*- På vårt kontor i Stockholm gör du din psykologpraktik hos Sveriges ledande psykologer inom chefsutveckling, personbedömning och online assessment.*

*Vi på Elg & Catenacci brukar säga att vi pratar psykologi så att folk förstår. Oavsett om det handlar om rekrytering, urval, chefsutveckling, successionplanering, bildande av arbetsgrupper eller organisationsutveckling skapar vi intelligenta metoder och lösningar tillsammans med ledningsgrupper, HR-personal och linjechefer. Vi räknar dessutom noggrant på hur våra metoder hjälper våra kunder att bli mer lönsamma och effektiva. Och skapar på så vis Sveriges mest innovativa assessment-lösningar.*

I samarbete med några av Sveriges största företag och myndigheter utvecklar Elg & Catenacci världsledande metoder inom rekrytering, ledarutveckling, successionsplanering och avancerade personbedömningar.

Mattias Elg, startade i rollen som VD, upp cut-e:s verksamhet i Sverige, och arbetade mellan 2007 och 2012 med att etablera cut-e:s

varumärke och assessment-system på den svenska marknaden. Michael Catenacci anslöt till cut-e 2008, och har sedan dess bland annat haft en framträdande roll i att utveckla och effektivisera svenska myndigheters online-användning av psykometriska testverktyg.

### Projekt våren 2013

Elg & Catenacci kommer under det närmsta året bland annat designa och implementera ett av Sveriges ledande chefsprogram för Acando, som är ett av landets största konsultbolag inom Management och IT. Vi kommer även att fortsätta bidra till flera myndigheters sätt att utveckla sin rekryterings-metodik, bland annat

Kriminalvården, totalförsvaret och Tullverket.

### Psykolog praktik vårterminen 2013

Vi söker nu Dig som är intresserad av arbets- och organisationspsykologi. Du bör vara driven, ansvarstagande, kommunikativ, självständig, resultatorienterad och intresserad av att möta kunder. Hos oss får Du redan från start stort ansvar

att driva egna projekt under vår handledning. Du ges således stor möjlighet att påverka utvecklingen av vår verksamhet. Mer info om hur du ansöker hittar

du på vår hemsida:

<http://www.elgcatenacci.com/>

